

Augustów, dnia 27.03.2019 r.

Znak sprawy: **ZP.271.6.2019**

**-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-
-strona internetowa Zamawiającego-**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wymiana pieców i palenisk węglowych na terenie Augustowa”.

- A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie:

1. Wnosimy o potwierdzenie iż Zamawiający dopuszcza do zastosowania router LTE z kartą SIM zamiast modułu GSM. Urządzenia te należy traktować jako równoważne – router jako źródło sygnału wykorzystuje kartę SIM, która i tak jest niezbędna w module GSM. Rozwiązanie to pozwoli na wykorzystanie modułu Ethernet w miejscach pozbawionych dostępu do Internetu jednocześnie zapewniając większą funkcjonalność i łatwość obsługi w stosowaniu do modułu GSM. .

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zaproponowanego rozwiązania: router LTE z kartą SIM zamiast modułu GSM i podtrzymuje wymóg możliwości podłączenia modułu GSM z możliwością sterowania zdalnie funkcjami sterownika za pomocą telefonu komórkowego. Koszt podłączenia modułu GSM leży po stronie Mieszkańca (zgodnie z odpowiedzią z dnia 19.03.2019r. i 21.03.2019r.).

Pytanie:

2. Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w części dotyczącej kotła olejowego, zamieścił „Tabele 2. Przykładowe dane techniczne instalacji kotłów olejowych” , prosimy o informacje, czy dane zawarte w tej tabeli Wykonawca ma traktować jako minimalne parametry kotła olejowego który ma być zastosowany do realizacji zamówienia? Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie przez Zamawiającego producenta i model kotła olejowego o mocy 20 kW który może wytworzyć moc powyżej 36 kW? Zestawienie parametrów w tabeli świadczą o kotle o wyższej mocy niż 20 kW?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien dokonać doboru kotła w ten sposób, aby w 1 stopniu pracy palnika kocioł uzyskiwał nominalną moc 20 kW.

Pytanie:

3. Po czyjej stronie (wykonawcy/użytkownika) leży wykonanie wentylacji w pomieszczeniu

przeznaczonym na montaż kotła?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

4. Po czyjej stronie (wykonawcy/użytkownika) leży dostosowanie pomieszczenia kotłowni do montażu kotła?

Odpowiedź:

Po stronie użytkownika

Pytanie:

5. Po czyjej stronie (wykonawcy/użytkownika) leży demontaż i wyniesienie z pomieszczenia kotłowni kotła?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2 „Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje demontaż 158 istniejących kotłów i dostawa i montaż 158 nowych kotłów...”, a więc demontaż leży po stronie Wykonawcy. Natomiast wyniesienie zdemontowanego kotła z kotłowni po stronie Użytkownika.

Pytanie:

6. Po czyjej stronie jest wykonanie gniazda elektrycznego potrzebnego do zasilania kotła?

Odpowiedź:

Po stronie użytkownika

Pytanie:

7. Czy zakup modułu WLAN wchodzi w zakres obowiązków wykonawcy?

Odpowiedź:

Nie wchodzi w zakres obowiązków wykonawcy. Zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami Zamawiającego, w lokalizacjach bez dostępu do Internetu zaistnieje potrzeba podłączenia modułu GSM z możliwością sterowania funkcjami sterownika za pomocą telefonu komórkowego.

Pytanie:

8. Czy wykonawca musi założyć odrębny licznik ciepła, czy wystarczy sterownik, który pokazuje informację o ilości wytworzonego/zużytego ciepła?

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielono w odpowiedziach z 15.03.2019r.

Pytanie:

9. Czy dostawa i montaż termostatu pokojowego wchodzi w zakres obowiązków wykonawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

10. Po czyjej stronie (wykonawcy/użytkownika) leży dostosowanie komina do obowiązujących wymagań?

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy zapewnienie opinii kominarskiej do każdej kotłowni. Dostawa i montaż wkładu kominowego leży po stronie Użytkownika w przypadku wydania opinii

kominarskiej o potrzebie zamontowania takiego wkładu kominowego.

Pytanie:

11. Czy w ramach zamówienia do obowiązku wykonawcy wchodzi dostawa i montaż pompy do c.w.u., czy tylko wpięcie się w instalację c.o.?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

12. Czy wymagane są przeglądy gwarancyjne w okresie trwania gwarancji? Jeśli tak to, co jaki okres?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

13. Czy w zakres prac wykonawcy wchodzi dostawa i montaż wkładu kominowego?

Odpowiedź:

Dostawa i montaż wkładu kominowego leży po stronie Użytkownika.

Pytanie:

14. Czy w zakres prac wykonawcy wchodzi dostawa i montaż modułu komunikacji internetowej umożliwiającego zdalny dostęp do parametrów kotła, w tym informacji o ilości wytworzonego ciepła przez kocioł?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w odpowiedziach z 15.03.2019r.

Pytanie:

15. Czy w zakres prac wykonawcy wchodzi dostawa i montaż dwóch dodatkowych modułów sterujących zaworami mieszającymi?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

16. Czy w zakres prac wykonawcy wchodzi dostawa i montaż zabezpieczenia ciśnieniowego instalacji poprzez montaż naczynia przelewowego wraz z orurowaniem - w przypadku instalacji otwartych - i naczynia przeponowego wraz z zaworem bezpieczeństwa w przypadku instalacji zamkniętych?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w odpowiedziach z 15.03.2019r. Zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

17. Kto będzie ponosił koszty nieuzasadnionego wezwania serwisu wykonawcy w trakcie trwania okresu gwarancji, w szczególności w przypadku wystąpienia awarii z winy użytkownika z powodu nieprzestrzegania warunków eksploatacji instalacji zg. z instrukcją obsługi systemu i/lub warunków kart gwarancyjnych poszczególnych zamontowanych urządzeń, czy to w sytuacji zadziałania siły wyższej np. przepięcia instalacji.

Odpowiedź:

Koszty nieuzasadnionego wezwania serwisu wykonawcy w trakcie trwania okresu gwarancji, w przypadku wystąpienia awarii z winy użytkownika z powodu nieprzestrzegania warunków eksploatacji instalacji zg. z instrukcją obsługi systemu i/lub warunków kart gwarancyjnych

poszczególnych zamontowanych urządzeń oraz w przypadku zadziałania siły wyższej np. przepięcie instalacji ponosić będzie Użytkownik.

Pytanie:

18. Zamawiający w wymaganiach dot. Regulatora kotłowego zawarł informacje, że regulator musi posiadać podłączenie modułu GSM. Zamawiający potwierdził niniejszy wymóg w odpowiedziach z dnia 15 marca czego konsekwencją jest zdublowany moduł ethernet i moduł GSM. Czy w OPZ nie doszło do omyłki pisarskiej na co wskazywałaby budowa zdania: „musi posiadać podłączenia modułu GSM z możliwością sterowania funkcjami sterownika za pomocą telefonu komórkowego”; zdanie wygląda tak, jakby pomiędzy słowami "posiadać" oraz "podłączenia" miało być słowo "możliwość". W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie tego wymagania, ponieważ podtrzymanie niniejszego wymogu zwiększa koszty instalacji.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w odpowiedziach z 15.03.2019r., 19.03.2019r. i 21.03.2019r.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

**ZASTĘPCA BURMISTRZA
Filip Jerzy Chodkiewicz**

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)